
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022082400266

266

Nº 161, quarta-feira, 24 de agosto de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022

Processo: 36763/2022 Objeto: Contratação de empresa do ramo visando a reforma e
ampliação da Unidade Básica de Saúde visando implantar o Centro de Especialidades
Odontológicas - CEO. Empresa Vencedora: NOVA CONSTRUTORA E INCORPORADORA E
SERVIÇOS EIREL, CNPJ nº 03.949.340/0001-51. Valor de R$ 99.961,50 (noventa e nove mil,
novecentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos). Data da Homologação
19/08/2022. Prazo de 04 (quatro) meses. Publicação no Site www.jaragua.go.gov.br.

Jaraguá-GO, 23 de agosto de 2022
LEANDRO FERREIRA BRAGA
Gestor Municipal da Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N° 16/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022026349
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luziânia,

Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna público que foi vencedor do certame
objeto da Tomada de Preços nº 016/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa
de engenharia para conclusão da Creche Pré-Escolar padra FNDE - Tipo 2 - Localizada no
Residencial Alto das Caraíbas - Luziânia-GO a empresa: VERDANT ENGENHARIA -EIRELI -
EPP - CNPJ- 29.270.046/0001-02, no valor Global de R$ 1.112.754,44 (um milhão cento e
doze mil setecentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos) Os autos
estão com vista franqueada aos interessados para os efeitos do disposto no parágrafo 4º
do artigo 109.

Luziânia-GO, 23 de agosto de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da CPL

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 17/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022016576
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luziânia,

Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna público que foi vencedor do certame
objeto da Tomada de Preços nº 017/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa
de engenharia para conclusão da Creche Pré-Escolar padra FNDE - Tipo 2 - Localizada no
Setor Leste - Luziânia-GO a empresa: CRETA INFRAESTRUTURA E CONSTRUÇÕES LTDA-ME -
CNPJ 49.951.528/0001-47, no valor Global de R$ 872.422,48 (oitocentos e setenta e dois

mil quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta e oito centavos). Os autos estão com vista
franqueada aos interessados para os efeitos do disposto no parágrafo 4º do artigo 109.

Luziânia-GO, 23 de agosto de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 9/2022

O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público a abertura de
procedimentos de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, conforme edital e seus
anexos, a ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos
objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do Edital estará disponível
no Portal da Transparência do Município. Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da
Prefeitura Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62)3379-1020 (62) 9.9335-0347. Minaçu/GO. TOMADA DE PREÇO 009/2022 DAT A
12/09/2022 HORÁRIO 08h45min OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS REFERENTE A REFORMA E AMPLIAÇÃO DA LAVANDERIA DO HOSPITAL
MUNICIPAL DR. EDNALDO BARBOZA MACHADO DO MUNICÍPIO DE MINAÇU - GO.
CONFORME EMENDA PARLAMENTAR ESTADUAL Nº 202000010006647. TOMADA DE PREÇO
010/2022 DATA 13/09/2022 HORÁRIO 08h45min OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE A REFORMA E AMPLIAÇÃO DA RAMPA DA
LAVANDERIA DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. EDNALDO BARBOZA MACHADO DO MUNICÍPIO
DE MINAÇU - GO. CONFORME EMENDA PARLAMENTAR ESTADUAL Nº 202100010009479.

Minaçu - GO, 23 de agosto de 2022.
SILVANE FERREIRA DOS SANTOS

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022

Tipo Menor Preço por Item
O Município de Monte Alegre de Goiás/GO, torna público que no dia 06/09/22

às 09h, realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP, visando registrar
preços para aquisição de veículos tipo Van, utilitário, pick-up e carro de passeio, para o
Município de Monte Alegre de Goiás/GO, nos termos das Leis 10.520/02, 8.666/93 e
disposições do ato convocatório. O Edital completo e outras informações na sede Praça
Matriz, nº 01, Centro - Monte Alegre/GO, Fone:(62)3457-1231,
prefeitura@montealegre.go.gov.br, horário das 08h às 12h, e das 14h às 17h.

Monte Alegre de Goiás-GO, 23 de agosto de 2022.
HAMBSON COSTA DE ALENCAR

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 53/2022

O Fundo Municipal de Saúde de Morrinhos torna público o resultado do Pregão
Eletrônico n°53/2022, sendo vencedoras as seguintes empresas: Oxynobre Gases Industriais
Ltda e E F Gases e Acessorios Ltda.

Morrinhos-GO, 23 de agosto de 2022.
ANA PAULA AMARO DA SILVA

Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 48/2022

A Prefeitura Municipal de Morrinhos torna público o resultado do Pregão
Eletrônico n° 48/2022, sendo vencedoras as seguintes empresas: Mobile Automoveis e
Serviços Ltda e BR Prime Comercial e Serviços Ltda.

Morrinhos-GO, 23 de agosto de 2022.
ILUSKA LUIZA DE OLIVEIRA

Pregoeira

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico n° 44/2022, objeto: Material Elétrico para Iluminação Pública. Empresas
Registradas: GYN LED Industria e Comercio Ltda, N° da Ata: 250/2022, Valor: R$845.985,66;
Elektron Sistemas Eletricos Ltda-Me, N° da Ata: 251/2022, Valor: R$21.992,50; Usifer Termo
Conexões Ltda, N° da Ata: 252/2022, Valor: R$2.580,00; Poligonal Iluminação Eireli, N° da
Ata: 253/2022, Valor: R$90.400,00; Web Eletrica Eireli, N° da Ata: 254/2022, Valor:
R$3.416,50; Data da Assinatura da Ata: 18/08/2022. Vigência da Ata: 12 (doze) meses.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
AVISO DE LICITAÇÕES

O Governo do Município de Mundo Novo, Estado de Goiás, leva ao
conhecimento dos interessados, que fará realizar procedimentos licitatórios nas
modalidades e dias indicados abaixo, na sede da Prefeitura de Mundo Novo,
(Superintendência de Licitações e Contratos), na Avenida Tamburis, s/n°, setor São
Lourenço, Mundo Novo - Goiás, maiores informações poderão ser obtidas fone (62) 3391-
3434, no horário de expediente, por e-mail: cpl@mundonovo.go.gov.br ou pelo site
www.mundonovo.go.gov.br:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2022

No dia 08/09/2022 às 13h:00min realizará a licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL do tipo Menor Preço por Item, visando a futura contratação de Aquisição de
Materiais Elétricos com entrega de forma parcelada pelo período de 12 (doze) meses para
manutenção das diversas Secretarias do Poder Executivo do Município de Mundo Novo,
conforme especificações Técnicas e quantidades contidas no Termo de Referência

PREGÃO PRESENCIAL Nº 43/2022

No dia 08/09/2022 às 08h:00min realizará a licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL do tipo Menor Preço por Item, visando a futura contratação Locação de
Estrutura Móvel para Realização de Eventos com entrega de forma parcelada pelo período
de 12 (doze) meses para manutenção das diversas secretarias do Poder Executivo do
Município de Mundo Novo, conforme especificações Técnicas e quantidades contidas no
Termo de Referência

PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2022

No dia 09/09/2022 às 08h:30min realizará a licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL do tipo Menor Preço por Item, visando a Aquisição de Combustíveis (Gasolina
e Diesel S-10) na cidade de Santa Terezinha de Goiás - Goiás, com entrega de forma
parcelada pelo período de 12 (doze) meses para abastecimento de ambulâncias do
Município de Mundo Novo, conforme especificações Técnicas e quantidades contidas no
Termo de Referência

PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2022

No dia 09/09/2022 às 13h:00min realizará a licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL do tipo Menor Preço por Item, visando a Aquisição de Combustíveis (Gasolina
e Diesel S-10) na cidade de Jaraguá - Goiás, com entrega de forma parcelada pelo período
de 12 (doze) meses para abastecimento de ambulâncias do Município de Mundo Novo,
conforme especificações Técnicas e quantidades contidas no Termo de Referência

PREGÃO PRESENCIAL Nº 46/2022

No dia 12/09/2022 às 08h:30min realizará a licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL do tipo Menor Preço por Item, visando a Aquisição de Combustíveis (Gasolina
e Diesel S-10) na cidade de Faina - Goiás, com entrega de forma parcelada pelo período de
12 (doze) meses para abastecimento de ambulâncias do Município de Mundo Novo,
conforme especificações Técnicas e quantidades contidas no Termo de Referência

PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2022

No dia 12/09/2022 às 13h:00min realizará a licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL do tipo Menor Preço por Item, visando a Aquisição de Combustíveis (Gasolina
e Diesel S-10) na cidade de Uruaçu - Goiás, com entrega de forma parcelada pelo período
de 12 (doze) meses para abastecimento de ambulâncias do Município de Mundo Novo,
conforme especificações Técnicas e quantidades contidas no Termo de Referência

PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2022

No dia 14/09/2022 às 13h:00min realizará a licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL do tipo Menor Preço por Item, visando a Aquisição de Carnes (Bovina e Aves)
no Município de Goiânia - GO, com entrega de forma parcelada pelo período de 12 (doze)
meses para a Casa de Apoio do Município de Mundo Novo, conforme especificações
Técnicas e quantidades contidas no Termo de Referência.

Mundo Novo - GO, 23 de agosto de 2022.
MARCOS DAYREL DELABONA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NERÓPOLIS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NERÓPOLIS

AV I S O

O Município de Nerópolis- Goiás torna público o 1º termo aditivo ao contrato
N° 24/2022 do processo Nº 15622/2022, celebrado entre o Fundo Municipal de Educação
do Município de Nerópolis-GO e a empresa A EMPRESA A B GARCIA CONSTRUTORA LTDA.
Tendo como objeto a implantação externa da escola de 12 salas - Padrão FNDE, localizada
no Setor Dona Alda Tavares, Nerópolis-GO, tendo sua supressão e o acréscimo
(remanejamento de quantitativo), conforme autoriza o artigo 65, inciso 1, alínea "b", §1,
da Lei Federal nº 8666/93, conforme documentos em anexo no portal de
transparência.

Nerópolis-GO, 17 de agosto de 2022.
JOSÉ DOMINGOS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2022

O MUNICÍPIO DE NIQUELÂNDIA, pessoa jurídica de direito público, com sede na
Praça Mestre Dário, n° 01, setor Central, Niquelândia-Goiás, através do pregoeiro,
instituído pelo Decreto 220/2.022 de 07/07/2.021, torna público, e para conhecimento dos
interessados, que realizará no dia 08 de SETEMBRO de 2.022, às 09:00hr licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2022, objetivando a AQUISIÇÃO DE COBER T O R ES
PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, para atendimentos das famílias carentes distribuídos pelo
Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Niquelândia, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. O Edital poderá ser

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-08-24T00:30:59-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




